[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» 03.  2014 г.

                         №  117-п
Об отмене постановления администрации

города Сорска от 05.06.2013г. № 289-п

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о земельных участках,

находящихся на территории муниципального

образования город Сорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании заключения Председателя Государственного правового комитета Республики Хакасия  от 16.07.2013г. № 250-006/764, руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление  администрации города Сорска от 05.06.2013г. № 289-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о земельных участках, находящихся на территории муниципального образования город Сорск».
2.Исключить муниципальную услугу «Предоставление информации о земельных участках, находящихся на территории муниципального образования город Сорск» из Реестра муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления, бюджетными учреждениями на территории муниципального образования город Сорск.
3.Главному специалисту техгруппы администрации города Сорска (Егорова Р.С.) подготовить письмо в Правительство Республики Хакасия об исключении  сведений о муниципальной услуге «Предоставление информации о земельных участках, находящихся на территории муниципального образования город Сорск» из ГИС «Реестр государственных и муниципальных услуг Республики Хакасия».
4.Настоящее постановление направить на опубликование в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

5.Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на  управляющего делами администрации А.В. Журавлеву.
И.о. главы города                                                                             О.В. Шлапунова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА